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UCHWALA NR XV/127/2016

RADY GMINY GRONOWO ELBLASKIE
z dnia 2 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tekst jedn.
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala sig, co nastgpuje:

§ 1. 1. Dokonuje si¢ zmian w dochodach budzetu gminy zgodnie z zatacznikiem nr 1, w tym:
a) dochody biezace zwicksza si¢ o kwotg 458 608,62 zt, w tym:

- dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami zwieksza si¢ o kwotg 26 205,62 zt.;

- dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan biezacych gmin zwigksza sig
o kwotg 432 403 zt.;

2. Plan dochodéw po zmianie wynosi 19 708 392,51 zt, w tym:
a) dochody biezace - 19 632 792,51 zt,
b) dochody majatkowe - 75 600,00 zt.
§ 2. 1. Dokonuje si¢ zmian w wydatkach budzetu gminy zgodnie z zatacznikiem nr 2, z tego:
a) wydatki biezace zwigksza si¢ o kwote 458 608,62 zt.;
2. Plan wydatkow po zmianach wynosi 20 997 414,42 zk, w tym:
a) wydatki biezace - 19 609 657,18 zi,
b) wydatki majatkowe - 1 387757,24 zt., w tym:
- wydatki inwestycyjne w 2016 r. - 1 271 821,24 zt., zgodnie z zalagcznikiem nr 3.

§ 3. Aktualny plan dochoddw i wydatkow zwigzanych z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowe;j i
innych zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2016 roku przedstawia zatagcznik nr 4.

§ 4. Aktualny plan przychodow i rozchodéw budzetu w 2016 roku przedstawia zatgcznik nr 5.
§ 5. Wykonanie Uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 6. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym
Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy
Krzysztof Dorosz
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ZMIANY W PLANIE DOCHODOW BUDZETOWYCH

Zatacznik Nr 1
do Uchwaty Nr XV/127/2016

Rady Gminy Gronowo Elblaskie
z dnia 2 czerwca 2016 r.

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresc

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

801

Oswiata i wychowanie

30 853,69

168 517,62

199 371,31

80101

Szkoty podstawowe

900,00

14 165,91

15 065,91

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

14 165,91

14 165,91

80103

Oddziaty przedszkolne w szkotach
podstawowych

0,00

45 210,00

45 210,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow gmin,
zwigzkoéw powiatowo-gminnych)

0,00

45 210,00

45 210,00

80104

Przedszkola

20 200,00

65 760,00

85 960,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow gmin,
zwigzkoéw powiatowo-gminnych)

0,00

65 760,00

65 760,00

80106

Inne formy wychowania przedszkolnego

0,00

27 400,00

27 400,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wtasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkoéw gmin,
zwigzkdéw powiatowo-gminnych)

0,00

27 400,00

27 400,00

80110

Gimnazja

500,00

15981,71

16 481,71

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

11 981,71

11 981,71

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow gmin,
zwigzkdéw powiatowo-gminnych)

0,00

4 000,00

4.000,00

852

Pomoc spoleczna

6191 693,40

290 091,00

6481 784,40

85211

Swiadczenie wychowawcze

0,00

2 838 849,00

2 838 849,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej zlecone

gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym), zwigzane z
realizacjg §wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w

wychowywaniu dzieci

0,00

2 835 049,00

2 835 049,00
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Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rzadowej zlecone gminom (zwigzkom
6340 |gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym), 0,00 3 800,00 3 800,00
zwigzane z realizacja
swiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci
85214 Zasilki 1 pomoc w naturze oraz skladki 11959 9 133001,00 | 257 282,00
na ubezpleczenla emerytalne I rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2030 |Panstwanarealizacj wlasnych zadai | 119981 09 | 133001,00 = 257 282,00
biezacych gmin (zwigzkow gmin,
zwigzkdéw powiatowo-gminnych)
85216 Zasitki state 161 716,00 152 032,00 313 748,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2030 Panstwanarealizacje whasnych zadai | 450 79609 | 152082,00 | 313 748,00
biezacych gmin (zwigzkow gmin,
zwigzkdéw powiatowo-gminnych)
85295 Pozostata dziatalnos¢ 2924 816,00 | -2838791,00 86 025,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
o010 7Akresu administracji rzgdowej oraz 2835049,00 | -2834991,00 | 58,00
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na inwestycje i zakupy
6310 |inwestycyjne z zakresu administracji 3800,00 - 3 800,00 0,00
rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminom ustawami
Razem: 19 249 783,89 458 608,62 |19 708 392,51
Zakacznik Nr 2
do Uchwaty Nr XV/127/2016
Rady Gminy Gronowo Elblaskie
z dnia 2 czerwca 2016 r.
ZMIANY W PLANIE WYDATKOW BUDZETOWYCH
Dzial |Rozdzial Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
801 Oswiata i wychowanie 5979 944,00 168 517,62 6 148 461,62
80101 Szkoly podstawowe 2586 734,00 16 661,91 2603 395,91
4210 |Zakup materialdw i wyposazenia 109 649,00 1594191 125 590,91
4440 Od[_)lsy na zaktadowy fundusz §wiadczen 80 058,00 720,00 80 778,00
socjalnych
80103 Oddzialy przedszkolne w szkolach 144 380,00 4423100 | 188611,00
podstawowych
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow 91 150,00 37 800,00 128 950,00
4110 |Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 19176,00 6 484,00 25 660,00
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 2 739,00 926,00 3 665,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz $wiadczen 6 739,00 -979,00 5 760,00

socjalnych
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80104 Przedszkola 590 406,00 65 760,00 656 166,00
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow 285 094,00 55 006,00 340 100,00
4110 |Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 53 594,00 9 406,00 63 000,00
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 7672,00 1 348,00 9020,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 49 641,00 27 856,00 77 497,00
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow 31 898,00 22 902,00 54 800,00
4110 |Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 6 033,00 3937,00 9970,00
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 859,00 561,00 1 420,00
4440 Od[_)isy na zakladowy fundusz $wiadczen 2 880,00 456,00 3336,00
socjalnych
80110 Gimnazja 1505 613,00 15981,71 1521 594,71
4210 |Zakup materialdw i wyposazenia 88 706,00 11981,71 100 687,71
4240 |Zakup $srodkoéw dydaktycznych i ksigzek 3800,00 4 000,00 7 800,00
80148 Stotéwki szkolne i przedszkolne 395 049,00 - 136,00 394 913,00
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen 11 027,00 -136,00 10 891,00
socjalnych
80195 Pozostala dziatalno$¢ 172 496,00 -1837,00 170 659,00
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen 52 300,00 -1837,00 50 463,00
socjalnych
852 Pomoc spoleczna 7275442,00 290 091,00 7565 533,00
85211 Swiadczenie wychowawcze 0,00 2838849,00 | 2838849,00
3110 |Swiadczenia spoteczne 0,00 2779 460,00 2779 460,00
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow 0,00 39 029,00 39 029,00
4110 |Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 0,00 6 814,00 6 814,00
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 0,00 956,00 956,00
4210 |Zakup materiatdw i wyposazenia 0,00 8 790,00 8 790,00
6060 qulatki na zakupy inwestycyjne jednostek 0,00 3.800,00 3.800,00
budzetowych
Zasitki 1 pomoc w naturze oraz sktadki na
85214 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 302 261,00 138 001,00 440 262,00
3110 |Swiadczenia spoteczne 302 261,00 138 001,00 440 262,00
85216 Zasitki state 161 716,00 152 032,00 313 748,00
3110 |Swiadczenia spoteczne 161 716,00 152 032,00 313 748,00
85295 Pozostata dziatalnos¢ 2974 635,00 - 2838 791,00 135 844,00
3110 |Swiadczenia spoteczne 2903 077,00 -2779 460,00 123 617,00
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow 39 029,00 - 38 982,00 47,00
4110 |Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 6 814,00 - 6 805,00 9,00
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 956,00 - 954,00 2,00
4210 |Zakup materiatdw i wyposazenia 8 890,00 -8790,00 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 3800,00 -3800,00 0,00
budzetowych
900 Qospod.arka komunalna i ochrona 976 900,00 0,00 976 900,00
srodowiska
90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wod 124 000,00 0,00 124 000,00
goso | VVydatki inwestycyjne jednostek 50 000,00 -5720,00 44 280,00
budzetowych
6060 WyQatki na zakupy inwestycyjne jednostek 0,00 5 720,00 5 720,00
budzetowych
Razem: 20538 805,80 458 608,62 20997 414,42
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Zakacznik Nr 3
do Uchwaty Nr XV/127/2016

Rady Gminy Gronowo Elblaskie

z dnia 2 czerwca 2016 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE | WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI
W 2016 R.

Lp.

Dzial

Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie
przewidziane do
realizacji w 2016
roku

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

rok budzetowy

2016 (7+8+9+10)

w tym zrédia finansowania

dochody

wlasne j.s.t.

kredyty
i pozyczki

Srodki
pochodzace
z innych zr.*

Srodki
wymienione
wart.5ust. 1
pkt2i3uf.p.

Jednostka
organizacyjna
realizujaca
zadanie lub
koordynujaca
program

4

5

9

10

11

010

01010

Zakup i montaz
przydomowych
oczyszczalni Sciekow

obshugujacych budynki
uzytecznosci publicznej

0,00

35000,00

35000,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

010

01010

Budowa wodociagu w
Szopach- opracowanie
dokumentacji

0,00

16 800,00

16 800,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

600

60016

Poprawa stanu
technicznego drog
gminnych na terenie
Gminy Gronowo
Elblaskie

0,00

1009 840,00

132 372,00

877 468,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

600

60016

Zakup dziatki nr 640/8
0 pow. 0,1750ha
potozonej w
Jegtowniku(prawo
pierwokupu)

0,00

2730,00

2730,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

754

75412

Zakup samochodu
strazackiego dla OSP
Gronowo Elblaskie

0,00

100 000,00

50 000,00

50000,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

852

85211

Zakup komputera
peliacego funkcje
serwera

0,00

3800,00

0,00

0,00

3800,00

0,00

Gminny

Osrodek

Pomocy
Spotecznej

900

90001

Modernizacja
oczyszczalni $ciekow
poprzez zakup wraz z
montazem reaktora
biologicznego

0,00

44 280,00

0,00

44 280,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

900

90001

Zakup motopompy
szlamowej oraz myjki
ci$nieniowej do
prawidtowej obstugi
systemu modutowych
urzadzen na
oczyszczalni $ciekow

0,00

5720,00

0,00

5720,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

900

90095

Zakup elementéw na
plac zabaw w Kopance
Pierwszej

0,00

5000,00

0,00

5000,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

10.

921

92109

Doposazenie $wietlicy
wiejskiej w
Karczowiskach
Gornych poprzez zakup
m.in. markizy
zadaszajacej taras
(Fundusz sotecki)

0,00

10 309,34

0,00

10 309,34

0,00

0,00

Urzad Gminy

11.

921

92109

Budowa toalet i szatni
w $wietlicy wigjskiej- 11
etap w miejscowosci
Fiszewo (Fundusz

0,00

15 354,45

0,00

15 354,45

0,00

0,00

Urzad Gminy
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sotecki)
Zakup wyposazenia
sitowni zewngtrznej
12.| 926 | 92601 |zlokalizowanej w 0,00 13487,45 0,00 1348745 0,00 0,00 Urzad Gminy
miejscowosci Jasionno
(Fundusz sotecki)
Zakup wiaty - altany
13. | 926 | 92605 |ekreacyinej do 0,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
miejscowosci Rozgart
(Fundusz sotecki)
Zakup wiaty - altany
14. | 926 | 92605 |rEKTEacyInejdo 0,00 5000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
miejscowosci Wikrowo
(Fundusz sotecki)
Ogolem: 0,00 127182124 236902,00 |1031119,24| 3800,00 0,00 X
Zatacznik Nr 4
do Uchwaty Nr XV/127/2016
Rady Gminy Gronowo Elblaskie
z dnia 2 czerwca 2016 r.
Dochody i wydatki zwiazane z realizacjq zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan
zleconych odrebnymi ustawami w 2016 r.
. Z tego: Doch
Dotacje Wydatki . w t?/m: . prozcekz(i)a(r?ig
Dzial|Rozdzial| § . ogolem Wydatki — — Wydatki .
ogolem (6+10) biezace | wynagrodzenia pochodne od | $wiadczenia majatkowe do budzetu
wynagrodzen| spoleczne panstwa
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010 359 990,80 | 359 990,80 | 359 990,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 359 990,80 | 359 990,80 | 359 990,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 | 359990,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 0,00 6 463,44 6 463,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 0,00 595,20 595,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 0,00 352 932,16 | 352 932,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 18648,00 | 18648,00 | 18648,00 12 793,00 2501,00 0,00 0,00 300,00
75011 18648,00 | 18648,00 | 18648,00 12 793,00 2 501,00 0,00 0,00 300,00
0690 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00
2010 | 18648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 0,00 11661,00 | 11661,00 11 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 0,00 1132,00 1132,00 1132,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 0,00 2187,00 2 187,00 0,00 2187,00 0,00 0,00 0,00
4120 0,00 314,00 314,00 0,00 314,00 0,00 0,00 0,00
4210 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4380 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 0,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 0,00 1 094,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75101 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 | 2980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 0,00 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 2614762 | 26147,62 | 26 147,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 1416591 | 1416591 | 1416591 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 | 1416591 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 0,00 1416591 | 14 165,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 11981,71 | 11981,71 | 1198171 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 | 11981,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 0,00 11981,71 | 1198171 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 5694 960,00 |5 694 960,00/5 691 160,00 87 911,00 17502,00 |5251813,00] 3800,00 | 38953,00
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85203 281 460,00 | 281 460,00 | 281 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 | 281 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2820* 0,00 281 460,00 | 281 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85211 2 838 849,002 838 849,00/2 835 049,00 39 039,00 7770,00 |2779460,00| 3800,00 0,00
2010 |2 835 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6340 | 3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 0,00 2779 460,00/2 779 460,00 0,00 0,00 2779 460,00 0,00 0,00
4010 0,00 39029,00 | 39029,00 39 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 0,00 6 814,00 6 814,00 0,00 6 814,00 0,00 0,00 0,00
4120 0,00 956,00 956,00 0,00 956,00 0,00 0,00 0,00
4210 0,00 8 790,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060 0,00 3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3800,00 0,00
85212 2548 301,002 548 301,002 548 301,00 48 825,00 9721,00 |2470754,00| 0,00 38953,00
0980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33953,00
2010 | 2548 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 0,00 2470 754,002 470 754,00 0,00 0,00 2470754,00| 0,00 0,00
4010 0,00 45000,00 | 45000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 0,00 382500 | 3825,00 3825,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 0,00 8525,00 | 8525,00 0,00 8 525,00 0,00 0,00 0,00
4120 0,00 1196,00 1 196,00 0,00 1196,00 0,00 0,00 0,00
4210 0,00 7 244,00 7 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 0,00 8 773,00 8 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 0,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 0,00 1 094,00 1094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85213 24 661,00 | 24661,00 | 24661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 | 24 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4130 0,00 24 661,00 | 24 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 1631,00 1631,00 1631,00 0,00 0,00 1599,00 0,00 0,00
2010 | 1631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 0,00 1599,00 1599,00 0,00 0,00 1599,00 0,00 0,00
4210 0,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 58,00 58,00 58,00 47,00 11,00 0,00 0,00 0,00
2010 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 0,00 47,00 47,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 0,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00
4120 0,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00
Ogoélem 6102 726,42 |6 102 726,42|6 098 926,42| 100 704,00 20 003,00 |5251813,00, 3800,00 | 39 253,00
Zatacznik Nr 5
do Uchwaty Nr XV/127/2016
Rady Gminy Gronowo Elblaskie
z dnia 2 czerwca 2016 r.
Zrédia sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyzki budzetowe w 2016 r.
- przychody i rozchody budzetu
< . Kwota
L.p. Tres¢ Klasyfikacja § Plan 2016 1.
1 2 3 4
1. Planowane dochody 19 708 392,51
2. Planowane wydatki 20997 414,42
3. Nadwyzka (1-2) 0,00
4. Deficyt (1-2) -1289 021,91
l. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 1289 021,91
Przychody ogélem: 1 808 104,00
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1. Kredyty § 952 0,00

2. Pozyczki § 952 0,00

3 Pozyczki na finansowanie zadan realizowanych z udziatem § 903 000

' srodkow pochodzacych z budzetu UE '

4, Sptaty pozyczek udzielonych § 951 50 000,00

5. Prywatyzacja majatku j.s.t. § 941 do 944 0,00

6. Nadwyzka budzetu z lat ubiegtych § 957 258 104,00

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00

8. Inne papiery warto$ciowe (obligacje komunalne) § 931 1 500 000,00

9. Inne Zrédta (wolne srodki) § 950 0,00
Rozchody ogoélem: 519 082,09

1. Sptaty kredytow § 992 344 772,09

2. Splaty pozyczek § 992 0,00

Sptaty pozyczek otrzymanych na finansowanie zadan
3. realizowanych z udziatem srodkow pochodzacych z budzetu § 963 124 310,00
UE

4. Udzielone pozyczki i kredyty § 991 50 000,00

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

6. Wykup obligacji skarbowych § 971 0,00

7. Wykup innych papieréw warto§ciowych § 982 0,00

8. Rozchody z tytulu innych rozliczen § 995 0,00
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